

FB Grafisk Holding A/S

Fabersvej 4
3250 Gilleleje
CVR-nr. 79 23 95 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Erik Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Grafisk Holding A/S Fabersvej 4 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 79 23 95 18
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 38. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Nyborg, formand Bo Kjærgaard Nielsen Jens Kjærgaard Christian Kjærgaard Lizzi Lendvald
Direktion	Bo Kjærgaard Nielsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering. Ledelsen forventer, at der på den førstkommende generalforsamling vil blive truffet beslutning om at træde i frivillig, solvent likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 728.412 kr. mod -2.277.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre driftsindtægter	10.000	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-104.607</u>	<u>-210.142</u>
Resultat før finansielle poster	-94.607	-210.142
Andre finansielle indtægter	1.093.200	557.011
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-270.181</u>	<u>-2.617.788</u>
Resultat før skat	728.412	-2.270.919
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.218</u>
Årets resultat	<u>728.412</u>	<u>-2.277.137</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.271.588</u>	<u>-2.777.137</u>
Disponeret i alt	<u>728.412</u>	<u>-2.277.137</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>129.735</u>	<u>158.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.735</u>	<u>158.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.541.900</u>	<u>13.500.431</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.541.900</u>	<u>13.500.431</u>
Likvide beholdninger	<u>569.354</u>	<u>1.459.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.240.989</u>	<u>15.118.114</u>
Aktiver i alt	<u>15.240.989</u>	<u>15.118.114</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.496.310	1.496.310
Overført resultat	466.445	8.711.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	500.000
Egenkapital i alt	10.962.755	10.707.610
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.238.234	4.373.004
Anden gæld	40.000	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.278.234	4.410.504
Gældsforpligtelser i alt	4.278.234	4.410.504
Passiver i alt	15.240.989	15.118.114

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.496.310	11.434.972	1.000.000	13.931.282
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.777.137	500.000	-2.277.137
Udloddet udbytte egne aktier	0	53.465	0	53.465
Egenkapital 1. oktober 2022	1.496.310	8.711.300	500.000	10.707.610
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.271.588	9.000.000	728.412
Udloddet udbytte egne aktier	0	26.733	0	26.733
	1.496.310	466.445	9.000.000	10.962.755

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.218
	<u>0</u>	<u>6.218</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		55.733
Afgang		-55.733
Kostpris 30. september 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		55.733
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-55.733
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 1.496.310 aktier a 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9-2023.		
 5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		15.541.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.185.091</u>
